



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Obec Věrovany]
				
					Obec
					Věrovany
				
			
		

		
			

			

			
				
					X
				
			

		

	





	
		 
		IMG

		
		IMG

		
		IMG

		
		IMG

		
		IMG

		 
	


	
		Změna velikosti písma
	

	
		Menší
		Standardní
		Větší
	




			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Život v obci	Zpravodaj
	Aktuality
	Charita
	Školní jídelna a jidelníčky
	Firmy a služby
	Knihovna
	Základní škola Věrovany
	Historie osobností v obci
	Mateřská škola Věrovany
	Fotogalerie
	Odpady
	Digitální povodňový plán
	InfoKanál SMS
	Virtuální prohlídka obce
	Mapový portál


	Obecní úřad	Základní informace
	Samospráva
	Úřední deska
	Povinně zveřejňované informace
	Poskytování informací, příjem podání
	Vyhlášky, zákony
	Rozpočet
	Územní plán
	Dokumenty a formuláře
	Elektronická podatelna
	GDPR
	Registr oznámení
	Veřejné zakázky
	Poplatky


	Projekty a záměry
	Kontakty


					

				

			

			
				
	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Duben 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
					

						6
					

						7
				
	

						8
					

						9
					

						10
					

						11
					

						12
					

						13
					

						14
				
	

						15
					

						16
					

						17
					

						18
					

						19
					

						20
					

						21
				
	

						22
					

						23
					

						24
					

						25
					

						26
					

						27
					

						28
				
	

						29
					

						30
					

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
				





	




	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								



								
																	


Aktuality



 26. 2. 2024 INFORMACE Z OBCE VĚROVANY 2024
26. 1. 2024 Sdílený sociální pracovník na území MAS Hanácké Království - poradenství na OÚ Věrovany
12. 1. 2024 Místní poplatky a platby v roce 2024
  


Zobrazit více Přihlásit k odběru aktualit







Kalendář 









O obci

Dnes jsou Věrovany moderní obcí, která je plně plynofikována, má svůj vodovod a další technické vybavení. Velmi bohatou tradici má školství. Děti mohou navštěvovat moderní mateřskou školu a základní školu. V obci jsou k dispozici obchody, restaurační zařízení, pošta a další služby občanům. Kulturní a společenský život probíhá v kulturním domě. Volný čas lze využít ve sportovním komplexu TJ Sokol Věrovany, který zahrnuje hřiště a sportoviště pro různé druhy sportů, včetně tělocvičny s posilovnou. Další sportovní komplex je v areálu HSTS v Nenakonicích, kde je loděnice, hřiště na nohejbal a své zázemí včetně hřiště má oddíl malé kopané.

Více o obci Katalog Tritius | Věrovany

 

 [image: ČEZ Distribuce – Plánované odstávky]





    Prezentace obce    Virtuální prohlídka obce 

 IMG
 







															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			
				
					
						[image: Obec Věrovany]
					
					Obec Věrovany
				
			

			
				
					
						Rakodavy č.p. 325

						783 75 Věrovany
					

					
						
							+420 585 964 260
						

						
							obec@verovany.cz
						

					

				

				
					
						IČ: 00 635 707 

						DIČ: CZ 00 635 707 

						Datová schránka: pkebv8j 

						Číslo účtu: 180 105 0379/0800
					

				

				
					Úřední hodiny

					
						Pondělí: 8:00 - 17:00 

						Středa: 8:00 - 17:00 

						Přestávka: 12:00 - 13:00
					

				

			

		

	




	
		
			
			
				[image: https://verovany.antee.cz/mapovy-portal]
			
			
			
				[image: https://www.mrkralovstvi.cz/]
			
			
			
				[image: https://www.olkraj.cz/index.php]
			
			
			
				[image: https://www.olomouc.eu/]
			
			
			
				[image: https://hanacke-kralovstvi.cz/]
			
			  
		
	




	
		© 2024 Obec Věrovany, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	